
Uchwała Nr 22/2008 Senatu
Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia
24 kwietnia 2008 r. w sprawie
nadania tytułu doktora honoris causa
p. prof. Peterowi Blaho
Prawo Kanoniczne : kwartalnik prawno-historyczny 52/1-2, 20

2009



DOKTORAT HONORIS CAUSA20

Uchwała Nr 22/2008
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego

w Warszawie
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa
p. prof. Peterowi Blaho

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz 
§ 7 ust. 6 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w War-
szawie – uchwala się, co następuje:

§ 1

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa Kanonicznego z dnia 
13 listopada 2007 r., po zapoznaniu się z recenzjami Senat pragnie wyra-
zić szacunek i uznanie dla działalności Pana Profesora, który jako wybit-
ny znawca prawa rzymskiego i historii prawa, przyczynił się na Słowacji 
do budowania i ugruntowania nowej świadomości państwa prawa. W swo-
jej długoletniej pracy jako profesor wielu uczelni europejskich wniósł zna-
czący wkład do rozwoju badań nad prawem rzymskim. Bogata działalność 
naukowa, doniosłe dokonania w zakresie organizacji życia naukowego i za-
angażowanie w sprawy wagi państwowej i Kościoła na Słowacji w sposób 
niekwestionowany potwierdzają jego autorytet. Pan Profesor Peter Blaho 
to człowiek głębokiej wiedzy, szerokich kompetencji, wytrwały i skuteczny 
organizator. W uznaniu jego zasług Senat postanawia nadać Panu Prof. 
Peterowi Blaho tytuł doktora honoris causa UKSW.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Rektor
ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek

[4]

Prawo Kanoniczne_52_1-2.indd   20Prawo Kanoniczne_52_1-2.indd   20 25-05-2009   13:25:5425-05-2009   13:25:54


